INDICAÇÃO Nº 584/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera a Solicitação ao setor competente da Administração Municipal, a identificação das vagas para estacionamento na Travessa Gino D’Ajjoni, localizada no Centro de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação é uma solicitação dos moradores da referida Travessa que cotidianamente enfrentam dificuldades para utilizarem suas garagens uma vez que, motoristas estacionam seus carros nas entradas das mesmas e não é possível localizá-los, uma vez que não são residentes naquele local. A referida Travessa é uma rua sem saída que tem entrada pela Rua Marechal Deodoro.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2013.

	MARIO DE PINHO

	2º VICE-PRESIDENTE

PAGE